令和 5 年度

第 1 回理事会（議事録）
（公社）大分県臨床検査技師会

 日時 ：令和 5年 6 月 4 日（日） 13：30～14：30
 場所 ：ホルトホール大会議室
 出席者：丸山・山下・宮本・三浦・矢野・藤田・伊賀上・曽我・那賀・立川・甲斐・濱野
     渡部・小松・八尋・金内・佐藤（監事）・金丸（監事）
 欠席者：河野・山崎・安藤・平川・千崎

 出席者数確認：過半数を達成しており本理事会は成立することを宣言する

 議長：丸山会長が行う

[1]討議事項
   1）理事交代について
      任期途中の理事交代について承認された。
      学術副部長：藤田 哲毅 技師（別府医療センター）

   2）地区委員交代について
      任期途中の大分地区委員交代について承認された。
      中野 俊介 （リンテック大分）

   2）臨床微生物、臨床一般部門 部門長交代について
      臨床微生物 ：後藤 絵莉子（大分大学病院）
      臨床一般部門：岩﨑 信子 技師（大分記念病院）

   3）地区活性化、地域連携の推進について
      監査により指摘された組織部における 5地区の活性化・地域連携の推進について
      今年度は常務理事を含め取り組むことが承認された。
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

上記の件につき賛成多数で承認する。

以上、この議事録が正確であることを証するため、議長、議事録署名人及び監事が次に署名する。

        議  長 （代表理事）       丸山 晃二   ㊞

        監  事              佐藤 元恭   ㊞

        監  事              金丸 和浩   ㊞